
お取引先 各位 

 

銀行口座名義変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、のぼり屋工房株式会社から『P・O・P プロダクツ株式会社』への社名変更に伴

い下記の通り振込先銀行口座の名義が変更となります。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

■銀行口座の名義変更について 

金融機関名 : 中国銀行福浜支店（0168-146） 

口座番号 : 普通 1200044 

口座名義 : P・O・Pプロダクツ株式会社 代表取締役 松澤元太 

（ピーオーピープロダクツカブシキガイシャ 

ダイヒョウトリシマリヤク マツザワゲンタ ） 

 

※口座番号の変更はございません。 

※口座名義のみの変更となります。 

 

 

以上 


